argomenti trattati, si ritiene di sostenere l’iniziativa con la concessione di un contributo 

pari a Euro 15.000,00 omnicomprensivo; 

VISTA la nota prot. n. 6741/Gab del 27/11/2025 con la quale si chiede di procedere all’impegno; 

RITENUTO di dovere procedere all’impegno dell’importo complessivo pari a Euro 15.000,00 

(Euro quindicimila/00); 

DECRETA 

ART. 1 

Per quanto in premessa, che qui s’intende integralmente riportato, è impegnata la somma comples-

siva di Euro 15.000,00 (Euro quindicimila/00), sul capitolo 240310 “Spese per iniziative direttamen-

te promosse dall’Assessore Regionale per l’Energia e i Servizi di Pubblica Utilità volte a promuovere cam-

pagne di comunicazione e diffusione delle attività di istituto” del bilancio passivo della Regione Siciliana